

قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید شد

رئیس جمهور با صدور حکمی سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی را به سمت «معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران» منصوب کرد.

قاضی زاده هاشمی متولد ۱۳۵۰ شهرستان فریمان و دانش آموخته دکتری تخصصی پزشکی (جراح سر و گردن)، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و از جانبازان جنگ تحمیلی است که سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رئیسی مجلس، ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان و معاونت بهداشت و درمان بنیاد جانبازان خراسان را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری» منصوب شد

حجت الاسلام والمسلمین احمد صالحی به سمت «رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری» منصوب شد.
معاون اجرایی رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری با صدور حکمی، حجت الاسلام والمسلمین احمد صالحی را به سمت « رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری» منصوب کرد.

تقدیر بیش از ۲۰۰ نماینده

از هفتاد و پنجمین ناوگروه نیروی دریایی

بیش از ۲۰۰ نفر از نمایندگان با امضای بیانیه‌ای از هفتاد و پنجمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش و بازگشت عزتمندانه این ناوگروه تقدیر و تشکر کردند.

احمد علیرضا بیگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان مجلس با امضای بیانیه‌ای از هفتاد و پنجمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش و بازگشت عزتمندانه این ناوگروه تقدیر و تشکر کردند.

وی افزود: این بیانیه به امضای بیش از ۲۰۰ نفر از نمایندگان مجلس رسیده و نمایندگان در این بیانیه همانطور که گفتم با اشاره به توفیقات این ناوگروه در طول مأموریتش از پرسنل آن تقدیر و تشکر کردند.

توقع عربستان از توافق هسته ای ایران

وزیر خارجه سعودی گفت: توافق هسته‌ای به شکل کنونی، ناقص است و ما به دنبال توافق جامع تری هستیم.

فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان تاکید کرد: عربستان سعودی از تلاش های بین المللی برای مانعنت از دستیابی ایران به سلاح هسته ای حمایت می کند.

بن فرحان در ادامه مدعی شد: توافق هسته‌ای به شکل کنونی، ناقص است و ما به دنبال توافق جامع تری هستیم.

او همچنین گفت که اولویت عربستان ایجاد صلح در یمن است و حق ما در دفاع از خود و پاسخ به حملات محفوظ است.

رییس دادگاه انقلاب درگذشت

قاضی زرگر رییس دادگاه انقلاب اسلامی تهران درگذشت. زرگر آبان ماه ۱۳۹۹ جایگزین غضنفرآبادی در سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران شده بود.

مرکز رسانه قوه قضاییه در این باره اعلام کرده است: «حجت‌الاسلام و المسلمین سید احمد زرگر، قاضی باسابقه و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تهران، دارفانی را وداع گفت. این قاضی باسابقه و خوشنام دادگستری، به دلیل ابتلاء به بیماری کرونا مدتی در بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران بستری بود.

آن مرحوم از مبارزان دوران رژیم ستمشاهی بود که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در جهت گسترش عدالت و دفاع از حقوق مردم ردای قضاوت بر تن کرد و در طول سال‌ها حضور در دستگاه قضا و مسئولیت‌هایی که بر عهده داشت، همواره در مسیر انقلاب ثابت قدم بود .

قاضی زرگر در آبان ماه سال گذشته جانشین حجت‌الاسلام و المسلمین غضنفرآبادی در سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران شده بود. وی همچنین ریاست شعبه ۲۶ تجدیدنظر دادگاه انقلاب تهران و شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکلگران و مفاسد اقتصادی را برعهده داشت. قاضی زرگر در دوران طولانی حضور در منصب خطیر قضاوت، پرونده‌های مهمی را مورد رسیدگی و صدور رأی قرار داد.
روزنامه‌های زرگر در ۲۰ اردیبهشت سال ۵۸ با حکم حضرت امام خمینی (ره)، حکم شرع در زمینه مبارزه به مواد مخدر تهران شد و در سال ۶۰ به سرپرستی دادسرای مبارزه با مواد مخدر تهران منصوب گشت.

این قاضی باسابقه طی سال‌های ۷۰ تا ۷۲ جانشین دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کل کشور نیز بود.

قاضی زرگر همچنین از سال ۷۳ تا ۹۷ دبیری ستاد امر به معروف و نهی از منکر را برعهده داشت و یکی از مهم‌ترین دستاوردهای وی در این سمت تلاش برای تصویب قانون حمایت از آمران معروف و ناهیان از منکر بود.

قاطعیت، شجاعت، تسلط بر امر قضا از صفات بارز این قاضی برجسته بود.»

ذبیح الله مجاهد: جهان به زودی حکومت طالبان را به رسمیت می‌شناسد

«ذبیح الله مجاهد»، سخنگوی طالبان مدعی شد که در آینده نزدیک، جهان حکومت آنها را در افغانستان را به رسمیت می‌شناسد. مجاهد در یک گردهمایی در ولایت پکتیا با اشاره به تلاش‌های این گروه برای اقناع کشورهای مختلف در به رسمیت شناختن حکومت طالبان افزود: پیام‌ها مثبت است و حکومت جدید افغانستان در سطح جهانی به رسمیت شناخته خواهد شد. سخنگوی طالبان اضافه کرد: آنچه کشورهای جهان از ما می‌خواهند امنیت سراسری است که تامین خواهد شد؛ جهان از ما می‌ترسد که خاک افغانستان برای دیگر کشورها تهدید باشد اما سیاست ما این نیست و در این باره بارها به جهانیان اطمینان داده ایم.

وی همچنین به مردم پکتیا وعده داد که به زودی طرح های ناتمام عمرانی در این ولایت مانند بند مجلغو از سر گرفته شده، جاده‌ها ساخته و بناها آباد خواهد شد.

این در حالی است که طالبان اخیرا کابینه دولت خود را اعلام کرد که واکنش های منفی بسیاری به همراه داشت. نخست وزیر و بسیاری از وزرای کابینه طالبان در لیست تحریم‌های سازمان ملل قرار دارند و برخی از وزرای دولت اعلام شده از سوی طالبان تحت تعقیب هستند

زائران اربعین از مرز شلمچه بازگردانده شدند

محمد حیدری با اشاره به بازگرداندن زائران از طریق مرز شلمچه، اظهار کرد: بنا به دستور ستاد ملی مدیریت کرونا و اعلام کشور عراق، تردد زائران از طریق مرز زمینی امکان‌پذیر نیست و بر همین اساس مرز شلمچه مسدود است.

وی افزود: در دسته از زائران که به سمت مرز شلمچه حرکت کنند توسط نیروی انتظامی بازگردانده خواهند شد. فرماندار ویژه خرمشهر گفت: هیچ موکی در مرز شلمچه برپا نشده است و امکان پذیرایی از زائران وجود ندارد، بر همین اساس زائران از مراجعه به مرز شلمچه خودداری کنند. حیدری عنوان کرد: با توجه به وضعیت شکننده کرونا در منطقه، نظارت بر ممنوعیت تردد زائران از سوی هر ۲ کشور ایران و عراق در گذرگاه مرزی شلمچه افزایش یافته است.

اخبار صنعت

رئیس جمهور ضرورت توسعه مناسبات ایران و عراق در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را مورد تأکید قرار داد و گفت: در نشست امروز بر اراده دو دولت به منظور توسعه روزافزون روابط تهران – بغداد در تمامی عرصه‌ها تأکید شد.

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در نشست خبری مشترک با نخست وزیر عراق با بیان اینکه روابط تهران – بغداد صرفاً رابطه همسایگی نیست، تصریح کرد: ارتباط عمیق تهران و بغداد از باورها و قلب‌های دو ملت، دو کشور و دو دولت نشأت می‌گیرد. رئیس جمهور گفت: برغم خواست دشمنان سطح روابط و مناسبات ایران و عراق روز به روز توسعه خواهد یافت.

وی اظهارداشت: توسعه روابط دو کشور می‌تواند نقش‌آفرینی تهران و بغداد در مناسبات منطقه‌ای، جهانی و ارتباطات بین‌المللی را تقویت کند و امروز بر تحکیم و تعمیق هر چه بیشتر روابط دو کشور تأکید شد.

رئییسی با اشاره خبر خوب نخست وزیر عراق درمورد لغو روایید سفر برای دو کشور، اظهار داشت: در نشست

قالیباف: بازگشت ناوگروه ارتش نمایش اقتدار و خودکفایی ارتش بود

رییس مجلس شورای اسلامی بازگشت ناوگروه ۷۵ ارتش جمهوری اسلامی را تبریک گفت و آن را نمایشی از اقتدار، خودکفایی و پیشرفت ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد. «محمد باقر قالیباف» در آغاز نشست جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی با تسلیت سالروز شهادت حضرت رقیه (س) گفت: بازگشت عزتمندانه ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که در یک ماموریت بیش از ۴۵ هزار

رییسی در نشست مشترک با نخست وزیر عراق خبر داد:

لغو روادید بین ایران و عراق



امروز بر اراده دو کشور در توسعه کریدور ریلی و تسریع در برقراری ارتباط ریلی بین شلمچه و بصره تأکید شد و تقویت روابط مالی و پولی بین دو کشور مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت. وی با اشاره به نزدیک شدن به اربعین حسینی،

کیلومتر دریانوردی در پهنه اقیانوس اطلس و شرکت در یک ماموریت و مانور را به ملت شریف ایران و فرمانده کل قوا و فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی عرض تبریک و تهنیت دارم .

رییس مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: این بازگشت نمایشی از اقتدار ، خودکفایی و پیشرفت ارتش جمهوری اسلامی ایران بود و نشان داد که هر موقع به مبانی ارزشی یعنی به خدا باوری و مردم باوری ایمان داشته باشیم می‌توانیم همه

اولین دیدار گروسی اسلامی برگزار شد؛

توافق ایران و آژانس درباره دوربین‌های نظارتی و ادامه مذاکرات

این دیپلمات روس نوشت: سفر «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران موفق بود. تبریک به مدیرکل و ایران. شکی نیست که اعضای شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست خود که روز دوشنبه آغاز می‌شود، از این دیدار و نتایج آن استقبال خواهند کرد. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شب گذشته (شنبه) در رأس هیأتی به منظور دیدار و گفت‌گو با رئیس سازمان انرژی اتمی ایران وارد تهران شد. او پیش از ظهر امروز (یکشنبه) ۲۱ شهریور ماه به حضور در محل سازمان انرژی اتمی با «محمد اسلامی» دیدار و گفت‌وگو کرد که این دیدار ۲ ساعت به طول انجامید.

مدیرکل آژانس پس از این دیدار، ضمن مثبت ارزیابی کردن آن، بر گسترش همکاری ایران و آژانس تأکید کرد و گفت که دوباره برای گفت‌وگوی سطح بالا با مقامات ایرانی به تهران می‌آید.

در بیانیه مشترک آژانس و ایران که بعد از این دیدار منتشر شد، ذکر شده که طرفین، روح همکاری و اعتماد متقابل و اهمیت تداوم آن و همچنین ضرورت رسیدگی به موضوعات قیامین در فضایی سازنده و منحصرافنی را مورد یادآوری و تأکید مجدد قرار دادند.

فر ادامه این بیانیه آمده است: در چارچوب تعاملات و همکاری‌های موجود قیامین، طرفین تصمیم گرفتند دیدارهای متقابل را در سطوح مرتبط تداوم دهند. در همین راستا، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در حاشیه کنفرانس عمومی آژانس با مدیرکل دیدار خواهد کرد و مدیرکل نیز در آینده نزدیک به تهران سفر خواهد کرد تا مشورت‌های سطح بالا با هدف تقویت همکاری‌های بین ایران و آژانس در حوزه‌های مختلف و بحث در خصوص موضوعات فعلی مورد علاقه متقابل، با دولت جمهوری اسلامی ایران داشته باشد.

طبق این بیانیه، به بازرسان آژانس اجازه داده می‌شود تا نسبت به سرویس فنی تجهیزات نظارتی مشخص شده و جایگزینی کارت‌های حافظه آن‌ها که تحت مهر و موم مشترک در ایران نگهداری خواهند شد، اقدام کنند. چگونگی و زمان انجام این اقدام، مورد توافق دو طرف قرار گرفت.

دربادار ایرانی: آماده اجرای ماموریت در هر نقطه هستیم

فرمانده نداجا با بیان اینکه ما مأموریت‌های خود را در محیط‌های اقیانوسی بسیار سخت طوفانی و هزاران کیلومتر از زمین مادری با قدرت انجام می‌دهیم،گفت: هیچ تهدیدی را پیش روی خود نمی‌بینیم.

امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در حاشیه مراسم استقبال از ناوگروه ۷۵ این نیرو در جمع خبرنگاران،گفت: ناوگروه ۷۵ نداجا با اجرای موفقیت آمیز ماموریت خود به تمام اهداف از پیش تعیین شده دست پیدا کرد.

وی افزود: یکی از مهم‌ترین اهداف ما این بود که به استکبار جهانی اثبات کنیم، که حتی آب‌های خروشان هم نمی‌تواند مانعی سر راه ما باشد و ما را از حرکت و حضور مقتدرانه در هر نقطه‌ای از جهان بازدارد؛ ما مأموریت‌های خود را در محیط‌های اقیانوسی بسیار سخت طوفانی و هزاران کیلومتر از سرزمین مادری با قدرت انجام می‌دهیم. فرمانده نداجا اجرای مأموریت ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش را در شرایط سخت تحریم و تهدید، بیانگر قدرت و اقتدار این نیرو توصیف کرد و افزود: اولین تهدیدی که در مأموریت‌های طولانی‌مدت دریایی برای ما وجود دارد، شرایط سخت و خشن دریایی و اقیانوسی است، از این رو باید در مرحله اول با طبیعت جنگید و مسیر را برای دریانوردی هموار کرد و در کنار آن نیز با تهدیداتی مواجه هستیم که از نظر ما بیشتر به یاه‌وگویی و توهم دشمن شبیه است؛ چراکه وقتی ما بر کشتی اقتدار سوار هستیم، هیچ تهدیدی را پیش روی خود نمی‌بینیم.

دریادار ایرانی گفت: در این مأموریت خطیر، طول مسیر برایمان اهمیت داشت که نزدیک به ۴۶ هزار کیلومتر بود و همچنین عبور از تنگه‌ها و سه اقیانوس جهان که دو اقیانوس آن بسیار خشن و خروشان بود نیز بسیار پر اهمیت بود که در طول فرآیند این دریانوردی پشت سر گذاشتیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش همچنین با اشاره به پیشرفت‌های این نیرو در حوزه ساخت موتورهای دیزلی و سامانه‌های قدرتمند رانشی،گفت: ما در حوزه رانش دیزل به یک سامانه توانمند تمام‌ایرانی دست پیدا کرده و در این حوزه به خودکفایی صد درصدی رسیده‌ایم و همه دریانوردان می‌توانند از این سامانه دریانوردی در حوزه‌های نظامی و غیرنظامی استفاده کنند.

تحركات منطقه ای رژیم صهیونیستی

مقام های آمریکا دیدار و گفتگو کرد. بنت سعی کرد در این دیدار ها آمریکا را به عدم ادامه مذاکرات با ایران برای احیای توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ راضی کند. او نگرانی های عمیق خود را از قدرت و توان ایران در منطقه منتقل کرد. سخنان بایدن در این دیدار و تأکید بر اینکه آمریکا هرگز اجازه نخواهد

داد ایران به سلاح هسته ای دست یابد و اینکه دیپلماسی نخستین گزینه او است اما اگر تلاش وی برای احیای توافق هسته‌ای ایران با شکست روبرو شود، گزینه‌های دیگر را در نظر می‌گیرد، تا حدودی بنت را آسوده خاطر ساخت. بنت در دیدار های خود با وزیر امور خارجه و وزیر دفاع آمریکا نیز همین سخنان را عنوان کرد و وزرای آمریکایی نیز سعی کردند خط مشی تأمین کننده امنیت اسرائیل در دولت بایدن را تبیین کنند.

هر چند برخی از تحلیلگران انتخاب «دانیل شاپیرو» سفیر پیشین آمریکا در اسرائیل به عنوان مشاور «رابرت مالی» نماینده آمریکا در امور ایران و مذاکره کننده آن کشور در وین را در همراهی بیشتر به مواضع سخت گیرانه آمریکا علیه ایران و تأمین کننده نظرات اسرائیل در این زمینه تعبیر کردند، اما به نظر نمی رسد که ایالات متحده لاقال تاکون و حتی پس از تغییر دولت در ایران و متعاقب سفر بنت به واشنگتن تغییر چندانی در رویکردش در قبال ایران و موضوع توافق هسته ای داده باشد. اما یک نکته حتمی است و آن اینکه اسرائیل تمام تلاش خود را برای برهم خوردن امکان هر نوع توافق

